

Změnový list č.13.5 - Položkový soupis prací a dodávek**KARIBUNI - Chovné zařízení pro slony****SO 01 1 - Vnitřní pavilon slonů**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 804.92
147	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	192.20000	61.42	11 804.92
		č.m.1.18-1.27: 16,5+15,3+9,6+1,3+4+21,3+21,2+18,3+19,6+65,1		192.20000		
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry				181 681.00
39-SO01	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	139.00000	71.00	9 869.00
		IPE 220, IPE 270, TR 76.1x4, TR60.3x4 dle DD				
47-SO01	783306801	Narušení nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	139.00000	94.00	13 066.00
Z1	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	278.00000	110.00	30 580.00
Z2	783347101.45	Provedení protipožárního nátěru zámečnických konstrukcí, požadovaná požární odolnost 45minut	m2	78.26000	1 075.00	84 129.50
Z3	783347101.35	Provedení protipožárního nátěru zámečnických konstrukcí, požadovaná požární odolnost 35minut	m2	60.74000	725.00	44 036.50

celkem bez DPH 193 485.92